Burnheim. Giao frater eius. Hertwicua de westoppe. Item de ministerialibus nostris. Leo scoltetus de Stberg.

Walterus. Richolfus. Godefridus scoltetus de Gimnich. et plures allL Si quis uero huic nostre testamentalis pagine

confirmationi contraire uoluerit. anaihematis ae uineulo insolubiliter innodandum oouerit. nisi resipiacat Amen.

371. ©rjbtfdjof Slrnolb I. von G6tn befunbet bie von ber ©rdjm Guntgunb von ©etlfhin brr 2(btei

Sicabura ganaditc uni> von ihrem i^roifaerfohne , brm ©rnfen gubroig von Thüringen, bti

(Idrigte ©djenfun^ eine* Üanbjtutcft^Bbrauba*. — (1138 -1151). 1

In nomine sancle <u indiuidue trinitatMBM; nutdus dei gratia sancle colonienais ecclesie archiepitcopus. Beati

inquit ueritas qtti esiiriimt et sitiunt ittstU^K qunhiam i|>>i salurabuntur. Hac saturitatc non Holum nos uerunt

ui»nes qui cristiano censentur nomine re^H optamus. et ut Litigant, esurianfc et sitianl insticiam inuitamos.

Notum sit igitur oninibtis diligentibus iusroani. qualiter predium apud Brukach coliatum fuerit eeclesic s. Michaelia

Sigebtrg. tempore predecessorts nostri domni Frideriri archiepi*ropi. comilissa quedam Cünigunda nomine de

Bilütcin. que fuerat u\or Gitonit curuiti*. infirmitate pi tuiiita. consilium de saline anime a fratribus sigebergensibus

queaiuit. et ut ibidem sepeliretur rxprtiit." Quod et fartum est. Sed quia pnsentea non fuerunt ipsius heredes.

niinisteriales distulerunt donationem facere ad altare u>que ad eorum aduentum. Postea ueniena doninus Lixdewicut

tomes de thurmgia cum uxore sua. filia predicte ('unigunde. oblulit ad altare s. Michaelia predium apud Rriibach.

quod fuerat eiusdeu* predicte Cunigondc. Lbi cum quidam Godebertns beneficium suum esse diceret. et predictus

comes post obitum prefate domine liberum esse assereret. et id fratres propter talcm contentionem aeeipere

rennaerent. imbito inter se consilio^ predictus Godebertus beneficium suum comiti Lüdewico reddidit ea conditionc

ut tantummodo in uita sua illud retinereL et atngulia aanis dimidiam carratam uini in teatimonium solucret et

post tum nulliu heredum sibi aliquid usorparet. sed ex toto liberum ecclesie permancret. Sic itaquc predictus

comes prefatum predium apud Brubach pro anima predicte Ciinigunde tradidit deo ad altare. lnsuper de suo

!>ingulis annis quamdiu Godebertus uiueret aliam dimidiam carratam uini dari conslituit. His ita compositis.

predictus Godebertus iurauit super sanetorum reliquias. quod in prefato predio numquam impedimento foret

ecclesie neqne consensu. ncque consilio. nee aliqua prorsus calliditate. Huius rci festes sunt qui aftucruut cum